

# LARYNG UP Orange, tabletki do ssania, 24 tabl. (3 blist. po 8 tabl.)



Cena: 17,54 zł

## Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	RECORDATI POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

**LaryngUp** o smaku pomarańczowym to suplement diety na podrażnione gardło.

Wyjątkowe właściwości Laryng Up przypisuje się zawartości naturalnej laktoferyny. Laktoferyna - naturalne bioaktywne białko układu odpornościowego. To między innymi jeden z największych składników mleka karmiącej matki. Witamina C - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Mentol zmniejsza podrażnienie błon śluzowych gardła oraz daje uczucie ulgi.

### Sposób użycia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: ssać po 1 tabletkę 4 razy dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu

### Skład

1 tabletkę zawiera: 30mg laktoferyny, 15mg witaminy C (18,75%)\*,

\*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia.

Składniki: substancja słodząca: sorbitol; laktoferyna; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; witamina C; aromaty: pomarańczowy,

Dawkowanie

### Uwagi

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. Ze względu na specyficzną strukturę tabletki jej brzegi mogą być nieznacznie ukruszone, na jej powierzchni można niekiedy zaobserwować plamki. Nie stanowi to wady jakości produktu. Zawiera substancje słodzące. Nie zawiera cukru. Z uwagi na zawartość sorbitolu spożycie

w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Może być stosowany przez diabetyków.

Producent  
Recordati Polska sp z o.o.  
ul. Królewska 16  
00-103 Warszawa